ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-VX
V/v đẩy nhanh tiến độ xây dựng

Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về

chất lượng nước sạch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 5 năm 2020

        Kính gửi:

    - Sở Y tế;

    - Sở Khoa hoc và Công nghệ;

    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

    - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2696/BYT-MT ngày

18/5/2020 của Bộ Y tế về việc đẩy nhanh tiến độ xây dựng Quy chuẩn kỹ thuật

địa phương về chất lượng nước sạch (phô tô văn bản gửi các đơn vị),

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các Sở Khoa hoc và Công nghệ, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các sở,

ngành có liên quan, căn cứ Quyết định số 1659/QĐ-UBND ngày 13/5/2020 của

Chủ tịch UBND tỉnh và các quy định pháp luật hiện hành về xây dựng tiêu

chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh

hoạt, khẩn trương triển khai hoàn thiện hồ sơ xây dựng quy chuẩn kỹ thuật địa

phương về chất lượng nước sạch phù hợp với điều kiện của tỉnh; đảm bảo thời

gian ban hành theo yêu cầu của Bộ Y tế tại Công văn số 2696/BYT-MT ngày

18/5/2020 nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- PCVP Nguyễn Đức Thịnh (để theo dõi);

- Sở Công Thương; Sở Xây dựng (để phối hợp);

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T15:50:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T16:11:43+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T16:11:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T16:14:33+0700